# انترناسیونال

## حزب کمونیست کارگری ایران

انترناسیونال شماره ۹۱۴

جمعه ۱۳ فروردین ۱۴۰۰ - ۲ آوریل ۲۰۲۱

### قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین: سه جبهه جدال شهلا دانشفر

### زنان کارگر در صف اول مبارزه علیه کودتای نظامیان در میانمار!

شماره صفحه:

در این شماره انترناسیونال:

- ۱ و ۲ قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین: سه جبهه جدال. شهلا دانشفر
- ۳، ۴ و ۵ کودتا در میانمار.

بدینوسیله کمپین جمع آوری ۵۰ هزار دلار جهت تامین هزینه های انتقال کانال جدید به ماهواره دوم (یوتل ست) را اعلام میکنیم. هدف ما این است که این مبلغ را در عرض یک ماه جمع کنیم. از همه شما مردم آزادبخواه که خواهان رهایی از شر جمهوری اسلامی و هر نوع تبعیض و نابرابری هستید دعوت میکنیم تا کمک های مالی خود را به دست ما برسانید.

تلویزیون کانال جدید

۵ فروردین ۱۴۰۰ (۲۵ مارس ۲۰۲۱)

## کمک مالی به کانال جدید

لیست شماره یک

بهنم خانی ۱۰۰۰ یورو
عبدل گلپریان ۲۰۰ یورو
نسان نودینیان و پروین معاذی ۳۰۰ یورو
حسن جلیلی ۵۰۰ یورو
سیاوش مدرسی ۱۰۰ پوند
میترا بابک ۱۰۰۰ پوند
سینا پدram ۵۰۰۰ پوند
کاروان مجید ۱۰۰ پوند
تانیا مینو ۵۰ پوند
مینو فتاحی ۵۰ پوند
سیما بهاری ۱۰۰۰۰

من از طرف دفتر بین المللی حزب کمونیست کارگری ایران یک بار دیگر از شما میخواهم که جمهوری اسلامی را از بازیها و جامعه المپیک اخراج کنید و از این طریق با خواست ورزشکاران و مردم ایران همراهی کنید. تامل و تردید در این جهت، برای جوانان و ورزشکاران ایران که قربانی این حکومت هستند نا امید کننده است.

### بهرام سروش، مسئول دفتر بین المللی حزب کمونیست کارگری ایران

۱ آوریل ۲۰۲۱، ۱۲ فروردین ۱۴۰۰

## از مدیای اجتماعی حزب

فیسبوک حزب: [www.facebook.com/wpiran](http://www.facebook.com/wpiran) اینستگرام: [www.instagram.com/wpi91](http://www.instagram.com/wpi91) تلگرام: [telegram.me/wpi\\_hkki](https://t.me/wpi_hkki) شماره اپ و تلفن تماس: ۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵

## تاریخچه ۳۱ مارس، روز جهانی مشاهده پذیرى ترنسها

این روز مردم را ترغیب می کند تا درباره موضوعاتی که ترنس جندرها با آن روبرو هستند صحبت کنند و اینکه چرا صحبت در مورد این مسائل مهم است. این یک روز شناخته شده جهانی است که به مردم اجازه می دهد تا در مورد تاریخ افراد ترنس بیشتر بدانند و برای دستیابی آنان به تمامی حقوق انسانی شان علیه دولتها، مذاهب و سنتها مردسالار و عقبمانده مبارزه کنند.

رنگین کمانان ایرانی

۱۰ فروردین ۱۳۹۹
۳۰ مارس ۲۰۲۱

روز جهانی مشاهده پذیرى ترنسها، یک رویداد سالانه است که در تاریخ ۳۱ مارس برگزار می شود و به بزرگداشت افراد ترنس و افزایش آگاهی از تبعیض به آنها در سراسر جهان. این روز توسط فعال ترنس جندر مستقر در ایالات متحده، راشل کراندال از میشیگان در سال ۲۰۰۹ در واکنشی به تبعیضات علیه ترنسها و نیز عدم به رسمیت شناختن آنها تاسیس شد.

افتاده است حمایت میکنند و برای گسترش آنها تا تبدیل به طوفانی برای آزادی زندانیان سیاسی، همه توان و امکانات خود را بکار خواهد گرفت. حزب همه سازمانها و نهادها و فعالین سیاسی و اجتماعی و همه مردم آزادیخواه را به پیوستن به این کارزارها فرامیخواند.

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!
کارزار آزادی زندانیان سیاسی را
گسترش دهیم!

حزب کمونیست کارگری ایران
۶ فروردین ۱۴۰۰، ۲۶ مارس ۲۰۲۱

فردا خواستار پایان تجمع آنان شد. اما کارگران بر بازگشت فوری همکاران اخراجی و توقف اخراجها تاکید کردند. در برابر اعتراض کارگران حراست اعلام داشت که در صورت عدم بازگشت به کار اخراجی ها هر اقدامی که خود کارگران تصمیم دارند، عملی کنند. در ادامه این اعتراضات و این تجمع کارگران گروه ملی فولاد اولتیماتوم دادند که اگر تا فردا این تصمیم لغو نشود و همکارانمان به سر کار بازنگردند عواقب اقدامات بعدی آنها بر عهده مدیر حراست فولاد و مدیرعامل شرکت خواهد بود.

بدین گونه کارگران فولاد اهواز در مقابل اخراجها متحدانه و محکم ایستاده و مقامات مسئول شرکت را در موقعیت عقب نشینی قرار داده اند.

بدنبال حرکت اعتراض متحدانه کارگران فولاد اهواز و جمع کردن بساط انتخابات نمایشی شورای اسلامی در این شرکت، این دومین حرکت قدرتمند این کارگران در دور جدید مبارزاتشان است. از مبارزات کارگران فولاد باید وسیعا حمایت کرد.

پیش بسوی اعتصابات سراسری
پیش بسوی ایجاد شوراهای
حزب کمونیست کارگری ایران
11 فروردین ۱۴۰۰، ۳۱ مارس
۲۰۲۱

## اگر تا فردا دو همکار ما سر کار بازنگردند

## دست به اقدام گسترده میزنیم

کردند. بدنبال این اعتراضات بنا بر اخبار منتشر شده مدیر حراست فولاد در عقب نشینی ای آشکار به کارگران معترض اعلام داشت که تا فردا دوازدهم

ساعت هشت صبح امروز یازدهم فروردین ماه شماری از کارگران فولاد اهواز از بخش های مختلف این شرکت در اعتراض به اخراج دو همکار

ابو مشرق بعنوان کمونیست آگاه بیشتر از بیست ده سال زندگی اش را وقف روشنفکر و آگاه کردن کارگران و مردم کرد و سالها هدایت تشکیلات بغداد از طریق حزب کمونیست کارگر چپ عراق را به عهده داشت. با درگذشت ابوعزیز رفیق عزیز حزب کمونیست کارگر چپ عراق و به همه مردم آرزو می کنیم.

برصه خود و مردم عراق بیکر از یاران خوب خود را از دست دادند. درگذشت ابو مشرق ضایع لایزال است.

حزب کمونیست کارگر ایران ۹ فروردین ۱۳۹۹، ۲۶ مارس ۲۰۲۱

ادامه اطلاعیه های حزب از صفحه ۱۵

## تلخیصی از چند اطلاعیه حزب در مورد نیشکر هفت تپه!

### آغاز سال و ادامه جدال در نیشکر هفت تپه

مقامات مسئول و دارودسته های باند مافیایی اسد بیگی تلاش دارند با تعرضات پی در پی خود کارگران را فرسوده کنند و عقب برانند و زمینه ادامه حضور این باند مافیایی در شرکت نیشکر هفت تپه را فراهم کنند.

خواست فوری کارگران خلع ید از باند مافیایی اسد بیگی در شرکت، پرداخت به موقع دستمزدها و حق بیمه، پایان دادن به دزدی ها و چپاولگری ها و خاتمه دادن به امنیتی کردن مبارزاتشان است. از مبارزات کارگران نیشکر هفت تپه باید وسیعا حمایت کرد.

پیش بسوی اعتصابات سراسری پیش بسوی ایجاد شوراها حزب کمونیست کارگری ایران ۱۱ فروردین ۱۴۰۰، ۳۱ مارس ۲۰۲۱

تپه همچنان پیگیر مطالباتشان هستند و در اعتراض به اخراج ها و پرونده سازنها اعلام کرده اند که اگر این روند ادامه یابد اعتصابات خود را از سر خواهند گرفت.

### صف بندی کارگران نیشکر هفت تپه علیه اخراجها و پرونده سازنها

دور جدید اعتصابات در نیشکر هفت تپه آغاز میشود.